八、纠纷的解决
如在合同履行过程中发生争议，双方应本若实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
九、本合同自双方签字、盖章后生效，壹式贰份，双方各执壹份。
甲方：
法定代表人：
代理人：
电话：
签约时间： 年 月 日
乙方：
法定代表人：
代理人：
电话：
签约时间： 年 月 日

甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等自愿、互利互惠的原则，经认真友好协商，就乙方订购甲方花卉种苗事宜达成共识，特签订本合同，以便双方共同遵守。
一、 乙方订购甲方花卉种苗，明细如下：总金额：伍佰玖拾万元整(￥5900000元)
二、甲方责任
1、 甲方确保所提供的花卉苗品种、数量与协议相符。
2、 甲方保证在正常的栽培条件和正确的管理方法下，种苗成活率率不低于95%。
3、 甲方必遵守协议按时、按量供货，如遇特殊情况不能正常供货，甲、乙双方另行协商解决。
三、 乙方责任：
1、 乙方应按协议规定支付协议项下的货款。
2、 乙方应按协议约定时间提货。逾期提货超过15天，甲方有权对货物另行处理，由此造成的损失由乙方承担。
四、 价格及付款条件：
1、 本协议成交价格为协议第一条中规定价格，交货地点为甲方花卉基地。
2、 乙方须在 20xx 年 10月 31日以前付清全部货款。